
令和元年度（１２月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月28日 下水道建設課 大新分区管渠改築工事 59,308,000 円 0 円 令和1年12月6日 から 53,400,000 円

土木工事業 9:30 19000052 和歌山市友田町３丁目地内外 117 日 52,908,135 円 令和2年3月31日 まで 90.04 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月5日 下水道建設課 東部４号汚水幹線工事 347,251,000 円 312,520,000 円 令和1年12月19日 から 303,875,712 円

土木工事業 9:30 19000057 和歌山市太田地内から鳴神地内まで 104 日 303,875,712 円 令和2年3月31日 まで 87.51 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月5日 下水道建設課 北部第１７汚水幹線工事その２ 151,859,000 円 136,100,000 円 令和1年12月26日 から 130,911,550 円

土木工事業 10:30 19000055
和歌山市島橋北ノ丁地内から島橋南
ノ丁地内まで

97 日 130,743,200 円 令和2年3月31日 まで 86.21 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月5日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１ 138,527,000 円 123,630,000 円 令和1年12月24日 から 119,598,184 円

土木工事業 11:30 19000056 和歌山市中之島地内 99 日 119,539,344 円 令和2年3月31日 まで 86.34 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月5日 下水道建設課 中央処理区支線工事その７ 118,529,000 円 105,830,000 円 令和1年12月24日 から 101,203,431 円

土木工事業 13:30 19000059
和歌山市西浜３丁目地内から秋葉町
地内まで

99 日 101,022,117 円 令和2年3月31日 まで 85.38 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月5日 下水道建設課 北部処理区支線工事その２ 84,556,000 円 0 円 令和1年12月12日 から 75,960,372 円

土木工事業 14:30 19000058 和歌山市梅原地内 111 日 75,960,372 円 令和2年3月31日 まで 89.83 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月19日 管路整備課 田屋配水管布設工事 17,710,000 円 0 円 令和1年12月25日 から 15,868,500 円

配水管工事
（企業局）

9:30 19000063 和歌山市田屋地内 98 日 15,856,473 円 令和2年3月31日 まで 89.60 ％

18 中村設備工業（株）

（株）桂組   角谷産業（株）   （株）紀の川建設   （有）楠見建材
（株）三愛基礎工業   （有）塩﨑組   大晶建設（株）   第五工業（株）
（株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設
丸山組（株）   （有）ユートピア建設   ワタカ建設（株）   （有）和西建
設

7 6 （有）石橋工務店

14 三友工業（株）

4 17 （株）日紀建設

5 16 （有）塩﨑組

1 4 （株）青木実業

2 14 （株）関組

（株）淺川組   （株）東組   （株）桂組   弘安建設（株）   三友工業
（株）   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）   第五工業（株）
（株）中山建設   福興建設（株）   益田工業（有）   三笠建設（株）
（有）和西建設

（有）石橋工務店   （有）栄起創建   （株）齋藤建設   （有）東和水道工
業所   （有）西岡水道店   （有）ユートピア建設

（株）ヴァイオス   角谷産業（株）   （有）楠見建材   （株）幸輝開発
（株）三愛基礎工業   （株）城南建設   大晶建設（株）   （株）寺本工務
店   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西庄
西本建設   （株）丸栄山下組   （株）保田組   （有）ユートピア建設   良
誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

（株）淺川組   （株）東組   弘安建設（株）   （株）合同興業   （株）三
愛基礎工業   三友工業（株）   三洋建設（株）   （株）城南建設   大晶建
設（株）   第五工業（株）   福興建設（株）   三笠建設（株）   良誠工業
（株）   （有）和西建設

（株）紀の川建設   （株）合同興業   （株）三愛基礎工業   （株）城南建
設   （株）関組   大晶建設（株）   第五工業（株）   （株）寺本工務店
（株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設
（株）保田組   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）   ワタカ建設
（株）   （有）和西建設

3

6

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別

（株）青木実業   （株）ヴァイオス   （株）日紀建設   （株）吉本建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

../13000001.pdf#
../11000010.pdf


令和元年度（１２月分）入札結果一覧表

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月19日 下水道管理課 大新排水区管渠改築工事 14,866,000 円 0 円 令和1年12月28日 から 13,246,298 円

土木工事業 10:30 19000065 和歌山市吹屋町５丁目地内 90 日 13,126,422 円 令和2年3月26日 まで 89.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月19日 下水道施設課 北部終末処理場場内整備工事 12,428,000 円 0 円 令和1年12月25日 から 11,100,000 円

土木工事業 11:30 19000064 和歌山市本脇字海岸６５３番２ 90 日 11,085,502 円 令和2年3月23日 まで 89.31 ％

3 （株）日紀建設

9 4
ライトエンジニアリ
ング（株）

（株）紀洋   （株）中原建設   ライトエンジニアリング（株）   ワタカ建
設（株）

角谷産業（株）   （株）日紀建設   （有）和西建設8



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第１９００００５２号

工 事 名 大新分区管渠改築工事

工 事 概 要

管きょ更生工（反転・形成工法）

　　φ４５０ｍｍ　　Ｌ＝１１７．３ｍ

　　φ６００ｍｍ　　Ｌ＝１１５．６ｍ

　　φ７００ｍｍ　　Ｌ＝　５８．６ｍ

水道局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第１９００００５７号

工 事 名 東部４号汚水幹線工事

工 事 概 要

φ500mmHP管　小口径泥土圧推進工    L=255m
φ450mmHP管　小口径泥土圧推進工    L=143m
φ250mmHP管　小口径泥土圧推進工    L=43m
φ250mmHP管　小口径泥水推進工 　   L=110m
マンホール工（4号-1、2号-6、1号-1）8か所
付帯工 　　　　　　　　　　　　    1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和元年度

工 事 番 号 第　１９００００５５ 号

工 事 名 北部第１７汚水幹線工事その２

工 事 概 要

φ400ｍｍ HP管推進工　高耐荷力泥土圧式
　　　　　　　　　　　　　 　Ｌ＝240.2ｍ

φ350ｍｍ HP管推進工　高耐荷力泥土圧式
　　　　　　　　　　　　　　 Ｌ＝119.9ｍ

マンホール工（2号-3ケ）　　　　　　3か所

付帯工                              １式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第19000056号

工 事 名 中央処理区支線工事その１

工 事 概 要

汚水
φ200mmPRP　管布設工           　L=436.2ｍ
φ200mmVU　鋼管さや管推進工(300mm) L=5.7ｍ
マンホール工
(1号-12、楕円-3、塩ビ-1、レジン-1) 17箇所
取付管およびます工　　           26箇所
付帯工　 　　 　　　 　          1式
仮設工　　    　　               1式
水道管移設工 　　　　　          1式
雨水
φ450mmVU　管布設工　            L= 17.2ｍ
φ500mmVU　管布設工　　          L= 50.0ｍ
φ600mmVU　管布設工　　          L=121.5ｍ
マンホール工(1号-5)　            5箇所
付帯工　　    　　 　　          1式
仮設工　     　　 　　           1式
整備面積
(分流･汚水)A=3.32ha、(分流･雨水)A=0.95ha
雨水(ボックス)
□1000mm×800mm　ボックスカルバート布設工
                                 L=81.9ｍ
付帯工　 　　 　　　　           1式
仮設工　　    　　 　          　1式
水道管移設工 　　　          　　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第１９００００５９号

工 事 名 中央処理区支線工事その７

工 事 概 要

汚水
φ200mmVP 管推進工  低耐荷力圧入二工程方式  L=16.4m
φ200mmVU 管布設工                          L=851.8m
マンホール工（1号-10,楕円-15,小型塩ビ-6） 　   31か所
取付管およびます工　                           38か所
付帯工　  　　　   　    　　　  　　　　　　　 1式
水道管移設工　 　　　    　　 　　　　　　　　　1式
雨水
φ400mmVU 管布設工                          L=55.1m
φ350mmVU 管布設工                          L=140.0m
φ300mmVU 取付管ボーリング推進工 (400mm)    L=54.4m
マンホール工（1号-6）  　　　　　　　          6か所
付帯工　  　　　   　    　 　　 　　　　　　　 1式

整備面積（分流・汚水）                        A=1.34ha
整備面積（分流・雨水）　　　 　　　　　　     A=0.00ha

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和1年度

工 事 番 号 第１９００００５８号

工 事 名 北部処理区支線工事その２

工 事 概 要

φ200mmPRP管布設工　　　L=460.05m

マンホール工　　　　　　　 32か所
（1号-1、楕円-14、0号-1、塩ビ-16）

取付管およびます工　　　　 41か所

付帯工　　　　　　　　　　　　1式

水道管移設工　　　　　　　　　1式

整備面積（汚水）　     　A=2.17ha

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第１９００００６３号

工 事 名 田屋配水管布設工事

工 事 概 要

φ２００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝２８０．５ｍ

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和元年度」

工 事 番 号 第１９００００６５号

工 事 名 大新排水区管渠改築工事

工 事 概 要

管布設工　φ800FRPM　L=49.6m
取付管及びます工　       13箇所
マンホール工　            1式
付帯工　　　　　　        1式
仮設工　　　　　        　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和元年度

工 事 番 号 第１９００００６４号

工 事 名 北部終末処理場場内整備工事

工 事 概 要
盛土工・・・・1式
付帯工・・・・1式

企業局


